m) zajistit splnění technických podmínek souvisejících s vystoupemím skupiny Elán, které jsou jako příloha 

č.3 součástí této smlouvy 

VI. 
Cena 

1. Cena je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a na základě kalkulace, která je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy, a to ve výši 1.270.000,- Kč (slovy: 
jedenmiliondvěstěsedmdesáttisíckorunčeských) bez DPH, celkem tedy 1.536.700,- Kč včetně DPH. 
2. Platba bude provedena následujícím způsobem: objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou částku 
na základě faktury, která bude mít všechny náležitosti daňového dokladu do 25.9.2018. 
3. Po provedení instalace (i jen její části) aparatury vzniká zhotoviteli nárok na zaplacení 100% sjednané